
UCHWAŁA NR X/72/2019
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci  publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych od dnia 
1 września 2019 roku

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2019 r. 
poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148) oraz 
art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 z 2018 r. poz. 2245 z 2019 r. poz. 1287) po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego 
Kuratora Oświaty z dnia 29 maja 2019 r., Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 
siedzibę na obszarze powiatu rawskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące od 1 września 2019 r. 
Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych szkół, 
o których mowa w  § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Łódzkiego.  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Rawskiego

Ryszard Imioła

Id: 6E7C4688-4656-4CBD-9C37-B8631DBAF1A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/72/2019

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 30 lipca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu rawskiego 
prowadzonych przez inne organy prowadzące od 1 września 2019 r.

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez powiat rawski 

czteroletnie licea ogólnokształcące
1. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej - Curie w Rawie Mazowieckiej, ul. Kościuszki 20 
2. Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej, ul. Reymonta 14
3. Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej, ul. Kolejowa 9

trzyletnie licea ogólnokształcące dla dorosłych 
1. Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie 

Mazowieckiej, ul.Zwolińskiego 46 
2. Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej, ul. Kolejowa 9

pięcioletnie technika 
1. Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej, ul. Reymonta 14
2. Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej, ul. 

Zwolińskiego 46
3. Technikum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej, ul. Kolejowa 9

trzyletnie branżowe szkoły I stopnia 
1. Branżowa szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej, 

ul.Zwolińskiego 46
2. Branżowa szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej, ul. Kolejowa 9

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez powiat rawski, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 
ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum 

czteroletnie licea ogólnokształcące
1. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej - Curie w Rawie Mazowieckiej, ul. Kościuszki 20 
2. Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej, ul. Reymonta 14
3. Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej, ul. Kolejowa 9

pięcioletnie technika 
1. Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej, ul. Reymonta 14

Id: 6E7C4688-4656-4CBD-9C37-B8631DBAF1A5. Podpisany Strona 1



2. Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej, ul. 
Zwolińskiego 46

3. Technikum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej, ul. Kolejowa 9
trzyletnie liceum ogólnokształcące *

1. Liceum ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej, 
ul.Zwolińskiego 46 *

* Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej ul. Zwolińskiego 46 zostanie zlikwidowane z dniem 31 sierpnia 2020 r. zgodnie z uchwałą Nr 
XLI/227/2018 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 12 września 2018 r. w sprawie likwidacji poprzez wygaszenie szkoły ponadgimnazjalnej 3-
letniego Liceum Ogólnokształcącego w Rawie Mazowieckiej ul. Zwolińskiego 46.

III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu rawskiego prowadzone przez inne organy prowadzące 

czteroletnie licea ogólnokształcące 
1. Katolickie Publiczne Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w Rawie Mazowieckiej, ul. Kazimierza Wielkiego 28

IV. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu rawskiego prowadzone przez inne organy prowadzące, w których funkcjonują 
klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

czteroletnie licea ogólnokształcące 
1. Katolickie Publiczne Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w Rawie Mazowieckiej, ul. Kazimierza Wielkiego 28

Id: 6E7C4688-4656-4CBD-9C37-B8631DBAF1A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/72/2019

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 30 lipca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół specjalnych od 1 września 2019 r.

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez powiat rawski

ośmioletnie szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym  wchodzącym w skład Zespołu Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej, 
ul. Przemysłowa 2

2. Szkoła Podstawowa Specjalna w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii wchodzącym w skład Zespołu Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej, ul. 
Przemysłowa 2

trzyletnie branżowe szkoły specjalne I stopnia 
1. Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym wchodzącym w skład Zespołu Placówek Specjalnych w Rawie 

Mazowieckiej ul. Przemysłowa 2
trzyletnie szkoły specjalne przysposabiające do pracy

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno Wychowawczym wchodzącym w skład Zespołu Placówek Specjalnych w Rawie 
Mazowieckiej ul. Przemysłowa 2 

Id: 6E7C4688-4656-4CBD-9C37-B8631DBAF1A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39 ust 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe - rada powiatu ustala plan sieci
publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych
i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące od
1 września 2019 r., tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu realizację
odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki.

Zgodnie z art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - prawo
oświatowe w planie sieci publicznych szkół uwzględnia się klasy dotychczasowych publicznych zasadniczych
szkół zawodowych, dotychczasowych publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz
dotychczasowych publicznych czteroletnich techników prowadzonych przez powiat i inne organy.

W dniu 29 maja 2019 r. Łódzki Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował projekt niniejszej uchwały.
Związki zawodowe zrzeszające nauczycieli również wyraziły pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie.

Sieć szkół prowadzonych przez Powiat Rawski zapewnia realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki
dzieciom i młodzieży zamieszkałym na terenie powiatu.

Id: 6E7C4688-4656-4CBD-9C37-B8631DBAF1A5. Podpisany Strona 1




